
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr  22/2007 
Wójta Gminy Kołczygłowy  

z dnia 22.03.2007r. 
 
 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kołczygłowach  
 
 
              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.15 ust.1  ustawy z dnia                     
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t. j. 
Dz. U.                  z 2001r. Nr 13, poz.123 ze zm.) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r.-   Kodeks pracy ( t. j. Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz.94 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 

 

        Odwołuję Pana Ryszarda Leszke ze stanowiska dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury  w Kołczygłowach z dniem 22.03.2007r.  

 

§ 2 

        Powodem odwołania jest złoŜenie przez Pana Ryszarda Leszke rezygnacji z 

pełnienia funkcji dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury .  

 

§ 3 

        Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy .  

 

§ 4 

        Rozwiązanie stosunku pracy nastąpi po trzymiesięcznym okresie wypowiedzenia, 

którego bieg rozpocznie się pierwszego dnia po ustaniu otrzymywania wynagrodzenia 

chorobowego bądź zasiłku chorobowego z powodu zwolnienia lekarskiego .  

 

§ 5 

        W okresie wypowiedzenia kieruję Pana na urlop wypoczynkowy, którego bieg 

rozpocznie się po ustaniu zwolnienia lekarskiego . Za 2006r. przysługuje Panu 20 dni 

niewykorzystanego urlopu, za 2007r. – liczba dni proporcjonalnie do 

przepracowanego okresu .  

 

 

   W ó j t 
        inŜ. Wacław Kozłowski 
 

 


